AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS SUDESTE
BRASILEIRA – ADRA SUDESTE – CNPJ 16.524.054-0007-81

Rua Coruja, 62 – São Conrado – Cariacica – Cep 29141-187 – ES
Tel +55 27 3246-9100 – adra.org.br

RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO SELETIVO

EDITAL – 24/2024

MUNICÍPIO DE VITÓRIA

A Agência Adventista de Desenvolvimento e Recursos Assistenciais – ADRA, com sede na

Rua Coruja, 62, São Conrado – Cariacica/ES – CEP: 29141-179, torna público o

RESULTADO PARCIAL para os cargos (Auxiliar de Serviços Gerais, Cozinheiro e

Cuidador Social) do Processo Seletivo 24/2024.

Convoca os candidatos classificados para as etapas seguintes do processo seletivo

conforme quadro abaixo. Informação dos candidatos por ordem alfabética.

AC2– Auxiliar de Serviços Gerais

CANDIDATO

LOCAL DATA E HORÁRIO DA
ENTREVISTA

01 ELIANA VIEIRA DA SILVA RUA GODERO, 216 – BAIRRO
SÃO CONRADO –
CARIACICA/ PREDIO DA
ADRA

TEL. 3246-9100

02 de outubro de 2024

Início: 8:00h

Obs.: Por ordem de
chegada

02 SILVANIA MARIA DE SOUZA

AC4 – Cozinheiro (a)

CANDIDATO

LOCAL DATA E HORÁRIO DA

ENTREVISTA

01

JÚLIA DOS SANTOS BRAUNSVEEIK

RUA GODERO, 53 – BAIRRO

SÃO CONRADO –

CARIACICA/ PREDIO DA

ADRA

TEL. 3246-9100

02 de outubro de 2024

Início: 08:00h

Obs.: Por ordem de

chegada

02 RUTE SANTOS DA SILVA

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS SUDESTE
BRASILEIRA – ADRA SUDESTE – CNPJ 16.524.054-0007-81

Rua Coruja, 62 – São Conrado – Cariacica – Cep 29141-187 – ES
Tel +55 27 3246-9100 – adra.org.br

AICA-1 -  Cuidador/a Social

CANDIDATO

LOCAL

DATA E HORÁRIO DA

REDAÇÃO E

ENTREVISTA

01 ADRIANA DA CONCEIÇÃO SANTOS

RUA GODERO, 53 – BAIRRO

SÃO CONRADO –

CARIACICA/ PRÉDIO DA

ADRA

TEL. 3246-9100

02 de outubro de 2024

Início: 08:00h

Redação e entrevistas

por ordem de término

da redação.

Obs.: Trazer caneta

02
ALESSANDRA DIAS DA SILVA

03 ALICE DA SILVA LADISLAU

04 CARLA RENATA BARCELOS

05 CLAUDINEIA RIBEIRO DA VITÓRIA

06 ELECIELMA P. EDUARDO

07 EMILLY DA SILVA OLIVEIRA

08 FEUZA DA SILVA SANTOS

09 ITAMAR FERREIRA JUNIOR

10 JOSÉ GUSTAVO B. DE BARROS

11 JOSIANE GUEDES R. LOPES

12
KESIA DE A.N. CAMPOS

13 LOUIS LENE MARIA DE OLIVEIRA

14 LUCIENE FERREIRA INÁCIO

15 MARIA ALVES

16 MARISA SANTOS DE OLIVEIRA

17 PAMELLA SILVA FEITOZA MOREIRA

18 PAULA SHUYAN MORAES CESAR

19 ROSIMAR VIANA FERNANDES

20 SANDRA MARA B. LOPES

21 THIAGO FERREIRA GOMES

22 VANESSA DIAS SANTANA RIBEIRO

Obs.: Na ocasião da ENTREVISTA os candidatos deverão entregar cópia simples do

RG e de currículo, caso não tenha anexado no ato da inscrição. O não comparecimento

para realização da etapa desclassifica automaticamente o candidato.

Cariacica, 24 de setembro 2024.

Comissão de Recrutamento e Seleção.

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

SUDESTE BRASILEIRA